

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 89 Miércoles 14 de abril de 2021 Sec. III. Pág. 4292

III. OTRAS DISPOSICIONES

UNIVERSIDADES

Resolución de 26 de marzo de 2021, de la Universidad de Deusto, por la que se corrigen errores en la de 8 de marzo de 2021, por la que se publica el plan de estudios de Máster Universitario en Psicología de la Intervención Social.

Advertido error en la Resolución de 8 de marzo de 2021, de la Universidad de Deusto, por la que se publica el plan de estudios del Máster Universitario en Psicología de la Intervención Social, publicada en el «Boletín Oficial del Estado», número 73, de 26 de marzo de 2021, se procede a efectuar las siguientes correcciones:

En título,

Donde dice: «Máster Universitario en Psicoterapia de la Intervención Social.», debe decir «Máster Universitario en Psicología de la Intervención Social».

En texto de la disposición,

Donde dice: «... conducente a la obtención del título oficial del Máster Universitario en Psicoterapia de la Intervención Social», debe decir «... conducente a la obtención del título oficial del Máster Universitario en Psicología de la Intervención Social».

En el Anexo.

Donde dice: «Máster Universitario en Psicoterapia Sistémico-Relacional», debe decir «Máster Universitario en Psicología de la Intervención Social».

Bilbao, 26 de marzo de 2021.-El Rector, José María Guibert Ucín.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X